[image: Герб Юрьевецкого района МАЛ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.05.2025 года № 215 .
           г. Юрьевец

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ АДМИНИСТРАЦИИ ЮРЬЕВЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОТ 14.10.2024  №470 "ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПЕРЕЧНЯ ЗЕМЕЛЬНЫХ УЧАСТКОВ, ПРЕДНАЗНАЧЕННЫХ ДЛЯ БЕСПЛАТНОГО ПРЕДОСТАВЛЕНИЯ УЧАСТНИКАМ СВО И ЧЛЕНАМ ИХ СЕМЕЙ
В СОБСТВЕННОСТЬ"

В соответствии с Законом Ивановской области от 04.03.2024 №1-ОЗ "О бесплатном предоставлении земельных участков на территории Ивановской области отдельным категориям граждан за заслуги, проявленные в ходе участия в специальной военной операции" Администрация Юрьевецкого муниципального района постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Юрьевецкого муниципального района от 14.10.2024 №470 "Об утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для бесплатного предоставления участникам СВО и членам их семей в собственность":

1.1. Внести изменения в приложение и изложить его в новой редакции (прилагается).

2. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации, председателя комитета Гурьянову О.Н.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.

Временно исполняющий обязанности
главы  Юрьевецкого муниципального района                       А.Н. Рябчиков

Приложение
к постановлению администрации
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области
[bookmark: _GoBack]от 29.05.2025 № 215

Приложение
к постановлению администрации
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области
от 14.10.2024 № 470

Перечень земельных участков для предоставления
в собственность бесплатно участникам специальной военной операции и членам их семей.

	№ п/п
	Муниципальное образование, на территории которого расположен земельный участок
	Контактное лицо, уполномоченное ознакомить заявителя с расположением участка на местности
	Адрес земельного участка
	Кадастровый номер
	Площадь
(кв.м.)
	Вид разрешенного использования

	1.
	Михайловское сельское поселение
	Бородинова Татьяна Николаевна
тел. 2-75-96
	Ивановская область, Юрьевецкий район,
д. Захариха, д. 41
	37:22:020102:1326
	1242
	для ИЖС

image1.jpeg